FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025
DISPENSA N° 005/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO

CMC/RN N° 010/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN - CNPJ
Nº  10.727.485/0001-73;  CONTRATADA:  EVA TOUR VIAGENS E
TURISMO LTDA, CNPJ: 55.738.5560001-71; OBJETO: EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO, REMARCAÇÃO
E  CANCELAMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS,  EM  ÂMBITO
NACIONAL E INTERNACIONAL;  VIGÊNCIA:  TERMO INICIAL A
DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12)
MESES,  NA FORMA DO ARTIGO 106 DA LEI  N° 14.133/2021;
VALOR  ESTIMADO:  R$  38.800,00  (TRINTA  E  OITO  MIL  E
OITOCENTOS  REAIS) ;  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.00 – PASSAGENS E
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO; FONTE: 1.500.000 - RECURSOS
NÃO  VINCULADOS  A  IMPOSTOS;  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:
ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  N°  14.133/21;  SUBSCRITORES:
ARILÚZIA  SASNARA  DE  ARAÚJO  MEDEIROS  –  PELO
CONTRATANTE  E  EVANIA  DOS  SANTOS  CORREIA  –  PELA
CONTRATADA.

CRUZETA/RN, 24 DE JANEIRO DE 2025.

_____________________________________________________
ARILÚZIA SASNARA DE ARAÚJO MEDEIROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 73717417

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2025.
EDIÇÃO 2078. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br